[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
СОВЕТСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2016 г.

 № 30-1
ст. Советская
О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума, сформированных на территории Советского района Ростовской области

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», Постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 18.01.2013 № 17-2 «О структуре резерва составов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума в Ростовской области»,
территориальная избирательная комиссия Советского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума, сформированных на территории Советского района Ростовской области, кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление и список кандидатур, предлагаемых для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума, сформированных на территории Советского района Ростовской области, в Избирательную комиссию Ростовской области.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Советского района Ростовской области Л.Н.Стригуненко.
Председатель комиссии

В.В. Николаев

Секретарь комиссии

Л.Н. Стригуненко

Приложение 1

к постановлению Территориальной

избирательной комиссии Советского

района Ростовской области

от 25 августа 2016 года № 30-1

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий, сформированных на территории Советского района Ростовской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	Советское сельское поселение

	1
	Задельникова Вера Петровна
	Региональный координационный совет политической партии «РОДНАЯ ПАРТИЯ» в Ростовской области
	Очередность не устанавливается
	2140

	2
	Фролова Елена Анатольевна
	Региональное отделение в Ростовской области политической партии «Гражданская Платформа»
	Очередность не устанавливается
	2140

	3
	Чернышев Александр Викторович
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской Политической партии «Партия Великое Отечество»
	Очередность не устанавливается
	2140